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ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА

ПРИМАРНА УЛИЧНА МРЕЖА
СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ (2012-2022)

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

СЕКУНДАРНА УЛИЧНА МРЕЖА

ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ
УЛ.„1“ (1660), УЛ.„2“ (1660), УЛ.„3“ (1660)

УЛ.„С1“ (1660), УЛ.„С2“ (1656)
ПРОФИЛ СОГЛАСНО ДУП

ЛИСТТЕХ. БРОЈ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ

5

C:\Users\mnasevic\Desktop\logo ivanov 2.tif

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

ДАТУМ

СОРАБОТНИЦИ

0801-01-01/18

СИНТЕЗЕН ПЛАН

01.2026

УПРАВИТЕЛИ
САШКО ИВАНОВ
АНДРИЈАН ИВАНОВ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094 СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591

АНДРИЈАН ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0674

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

SE=62‰

E=41‰

ENE=19‰

NE=13‰

NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰

NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰

SW=

28‰

SSW=

15‰

SSE=

30‰

S=

21‰

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

2.1, 2.2,... БРОЈ НА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

ИНДУСТРИСКИ КОЛОСЕК

ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА (ЈП МЖ)

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА
ЖЕЛЕЗНИЦА
(25м ОД ДВЕТЕ СТРАНИ)

ПОСТОЕЧКА ЖЕЛЕЗНИЧКА
ИНФРАСТРУКТУРА
-ЖЕЛЕЗНИЧКИ НАДВОЗНИК

Е1 КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА -

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПЛАНИРАНА КАТНОСТ

ПЛАНИРАНА ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

Е2 - КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУТКУРА:
ТРАФОСТАНИЦА

С26.02 ОЗНАКА НА БЛОК
ВОДОВОД: ПЛАНИРАН

ВОДОВОД: ПОСТОЕЧКИ (ЈПВИК)

ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА

ВОДОВОД: ПОСТОЕЧКИ
(СЕКУНДАРНА МРЕЖА)
ВОДОВОД: ПОСТОЕЧКИ
(ХИГИЕНСКИ)
ВОДОВОД: ИНДУСТРИСКИ
ЦЕВКОВОД (ЗАШТИТЕН
КОРИДОР 2х5м)
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА МРЕЖА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПОСТОЕЧКА МРЕЖА (ЈПВИК)
ФЕКАЛЕН КОЛЕКТОР
(ЗАШТИТЕН КОРИДОР 2х4м)
ФЕКАЛНА КАН. ЗА ЧИСТА
ВОДА (ЗАШТ. КОРИДОР 2х4м)
АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА
МРЕЖА
АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА ПОСТОЕЧКА
МРЕЖА

ЕЛЕКТРО - ЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА
0.4kV НАДЗЕМЕН ВОД
(ПОСТОЕН)
0.4kV НАДЗЕМЕН ВОД
(ПЛАНИРАН)
ПЛАНИРАНА
СРЕДНОНАПОНСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

3
ЛИНИЈА НА ГРАДСКИ ШИНСКИ
ЈАВЕН ПРЕВОЗ (ЛЕСНО МЕТРО)
БР.3 (СОГЛАСНО УПЧ)

ПЛАНИРАН ТОПЛОВОД (УПЧ)

ПЛАНИРАНA
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА
ПОСТОЕЧКА ТФ
КАНАЛИЗАЦИЈА

 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

ПОСТОЕЧКИ БАКАРЕН КАБЕЛ

БРОЈОТ НА ПОТРЕБНИ ПАРКИНГ МЕСТА ВО РАМКИ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА ЌЕ СЕ УТВРДИ СОГЛАСНО
ЧЛЕН 58 И ЧЛЕН 59 ОД ПРАВИЛНИКОТ ЗА СТАНДАРДИ И НОРМАТИВИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ, БР.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 И 86/18).

Б2 ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

Г2 ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Е2 КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУКТУРА

Г3 СЕРВИСИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
СОГЛАСНО ГУП

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО

ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА
УПОТРЕБА - ПЕШАЧКА
ПОВРШИНА

ПРОШИРУВАЊЕ НА ТРОТОАР

ДЕНИВЕЛИРАН ПРЕМИН НА
ЖЕЛЕЗНИЦА

НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН - КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ

ДЕЛ

РАЗМЕР 1 : 1000ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2018 - 2023

ФАЗА КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН ПОВРШИНА 28.72 ха

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ
ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ С 26, БЛОК 02

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА


